



Vēsturiskais brīdis

Latvijas slēpošanas sportā ir aizvadīts

UZMANĪBU PRET IGAUNIJAS LĒCĒJIEM!

Beidzot arī mūsu slēpotāju ilgu lolojums piedzīvojis savu piepildījumu: pirmā valstu sacīkste ar mūsu kaimiņu igauņi ir noticis fakts!

Valsts sacīksti tevadija 18 km distancē slēpojums individuāli un kombinētā slēpojumam un tādēļ vispirms par to. Soreiz, kā tas pēc traucētiem noteikumiem paredzēts, distancē bija izmeklēta vienā rīņā.

Slēpošana. Sastādot vienību slēpošanā, Vitols 18 km slēpojumā neizvēlās neizvēlās. Viņš bija maigās slēpojuma rezervē. Tikai sacīkstu dienā, kad Kaneps, jūtīgs nevesels, atteicās startēt, Vitols tika nozīmēts viņa vietā.

stanci par apm. 5 minūtēm labāk kā Pehako, lai sagādātu savai vienībai uzvaru.

Kombinētā sacensībā pēc lēkšanas noskaidrojās, ka pirmo vietu šeit izcīnījis gaišmatnais igauņu pārstāvis Peepre.

Visdrošākās uzvaras izredzes mums bija lēkšanas sacensībā un tā arī notika, ka abas pirmās vietas guva mūsu krāsu reprezentanti.

Nezaudēt nervus!



Nepazaudē, draugs, nervus — kad tu būsi pusmetra attālumā, es palēkšos sāpūs!

bija pat pārāks par Valdemāni, taču starpība attāluma rezultatos bija labvēlīga igauņu pārstāvim, dodama tam trešo vietu.

Ja gribam dot vispārēju pārskatu, tad jāatzīst, ka mūsu slēpotāju izlase cīnījās tiešām teicami, par to vislabāko liecību dod sāmsniegtie rezultāti un pārliecinošā uzvara pār mūsu sīvāko pretinieku gandrīz visas sporta nozarēs — igauņi.

Georga Vallesa uzvara ātrslidošanas sacīkstēs Stokholmā

Stokholmā, 23. februārī, Starptautiskās slēdskriešanas sacīkstēs vakar Stokholmā norisinājās ļoti labas laika apstākļos.

LDzB izcīna 1. ligas meistartituli basketbolā

Vakar LDzB 1. ligas basketbola vienība absolūti vienmērīgi izcīnīja pirmo no meistarsacīkšu pēdējām spēlēm pret Redutas piecnieku.

- LDzB — REDUTA 41—12 (16—5). Vakar Sporta namā sacentās 1. ligas basketbola vienības LDzB un Reduta.

Eriks Miesnieks

Jūlijs Mednis



Pirms neilga laika notikusi valsts sacīkstē starp Latvijas un Igaunijas slēpotājiem, uzmanību uz sevi vērsa mūsu valsts vienības spēks Jūlijs Mednis.

„Ai, cik liels darbu var darīt viens labs sportists spēļu propagandas un sajūsmas laukā,” izsaucās gimnazists.

Jaunā slēpotāja dzimtene ir Dzērbene — Latvijas kalnainā un jaukā slēpotāju paradīze.

Ja mēs teiktu, ka Mednis ir tikai labs slēpotājs, tad tas būtu nepareizi. Ar lieliem panākumiem viņš startē arī vieglatlētikā un bumbu spēlēs, jo sevišķi aizraujas no futbola.

1. RVĢ — RVKĢ 46-37 (18-11)

Ceturtdien 1. RV ģimn. vingrotāja notika basketbola sacīkste starp 1. RV ģimn. un RV Krievu ģimnazijas skolai vienībām.

Tartu KALEV — Rigas ASK klubu sacīkste grieķu-romiešu cīņā notiks šodien pulkst. 19, LSB teipās Valdemara ielā 65 DEJA pēc sacīkstēm DEJA

Slēpes slidas un sporta apģērbi plašā izvēlē R. Lapševskis Rīgā, Valņu ielā 5, tālr. 22081.

PTS BASKETBOLISTĒM jāierodas rīt plkst. 9.30 uz spēli ar DZAPSK Ierasties aicināti: Krēgers-Valdemāns, Linds, Druzdziņš, Pabērzs, Ošme, Pamppe un Pakalns.



